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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

ZI.271.29.2024.ZP - 2     	                                                        Węgliniec 30.10.2024r.


ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR  1

Dotyczy: „Przebudowa sieci wodociągowej ul. Daszyńskiego w Węglińcu”.  

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.


PYTANIE NR 1 
Projekt dotyczący przebudowy sieci wodociągowej przewiduje odtworzenie nawierzchni w technologii bitumicznej. Natomiast w przedmiarze robót jest nawierzchnia z kostki betonowej. Które odtworzenie jest właściwe? 
ODPOWIEDŹ 
Należy przyjąć wersję odbudowy nawierzchni jako bitumiczna

PYTANIE NR  2 
W przedmiarze robót jest odtworzenie chodników z kostki betonowej w ilości 1280 m2, natomiast w projekcie nie ma zapisu o odtworzeniu chodnika. Czy to odtworzenie w ilości 1280 m2 należy przyjąć w kalkulacji, czy tylko to związane z odtworzeniem chodników przy wykonywaniu przyłączy wodociągowych i remontem kanalizacji PCV Ø 200 ? 
ODPOWIEDŹ 
Należy przyjąć 1280 m2

PYTANIE NR 3 
[bookmark: _Hlk181182445]Czy należy wycenić wykonanie nowych krawężników w ilości 640 m (pozycja uwzględniona w przedmiarze robót, natomiast brak tych robót w projekcie) ? 
[bookmark: _Hlk181182411]ODPOWIEDŹ 
Należy wycenić wykonanie nowych krawężników w ilości 640 m
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